
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 35/2003 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 listopada 2003 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Zaocznego Studium Nauk Historycznych prowadzonego  

na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych 

 

 

        Na podstawie § 24 ust.1 lit. e) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

        Zaoczne Studium Nauk Historycznych prowadzone na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych, 

przekształca się w Zaoczne Studia Historii Kultury. 

 

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


